



CISNU50@gmail.com / www.cisnu.org

قطعه‌نامه مبارزات مردم ایران توسط باقر مرتضوی خوانده شد. *



قطعه‌نامه در باره مبارزات مردم ایران

14 تا 21 دی ماه 1351

4 تا 11 ژانویه 1973

در سالی که گذشت ما شاهد مبارزات پیگیر مردم ایران علیه رژیم ارتجاعی وابسته به امپریالیسم جهانی بوده ایم.

اوجگیری مقاومت و مبارزه مردم، متبلور در ادامه و تشدید عملیات مسلحانه گروهها و سازمانهای رزمنده میهن ما. اعتصابات وسیع کارگران مبارز و تحت ستم. مبارزات دانشجویان دانشگاههای تهران.

مبارزات دانشجویان سایر دانشگاههای ایران. مبارزات دهقانان و روحانیون. فصل نوینی به تاریخ پرافتخار رزمندگی و مقاومت خلق ما افزود.

هزاران هزار رزمنده در محیط ترور و خفقان بی سابقه پرچم مقاومت و مبارزه خلق را برافراشته نگهداشته اند و در سیاهچالهای رژیم شاه زیر شکنجه و فشار قرون وسطائی همچنان به مبارزه پرثمر و آشتی ناپذیر خود ادامه می دهند.

جنبش دموکراتیک و ضد امپریالیستی مردم ما در راه پرپیچ و خم مبارزه، بی امان و استوار در جهت سرنگونی رژیم ضد خلقی و وابسته به امپریالیسم شاه گام بر میدارد.

اعتصابات 5000 نفر از کارگران نوب آهن در 20 اوت 1972.

اعتصابات کارگران اتوبوس رانی.

اعتصابات کارگران نفت در مسجد سلیمان.

مقاومت و مبارزه دهقانان.

اعتصاب غذای دانشجویان دانشگاه تهران علیه احکام اعدام و تظاهرات دانشگاه تهران در این زمینه.

ادامه عملیات مسلحانه گروهها و سازمانهای رزمنده انقلابی و مبارزات وسیع زندانیان سیاسی در سیاهچالهای رژیم دست نشانده شاه نشان دهنده خواست پیروزمند مردم ما در سرنگونی رژیم وابسته به امپریالیسم است.

چهاردهمین کنفرانس جهانی با اعتقاد و پشتیبانی کامل از مبارزات مردم در سالی که گذشت اعلام می دارد:

1- ما مبارزه دلیرانه سازمانها و گروههای رزمنده و انقلابی میهن را علیه رژیم دست نشانده شاه می ستائیم و از آن پشتیبانی می کنیم.

2- ما از اعتصاب کارگران مبارز ذوب آهن، اتوبوسرانی، نفت مسجد سلیمان و همه اعتصابات بحق کارگران میهن شدیداً پشتیبانی می کنیم و دسایس ضد کارگری رژیم ارتجاعی شاه را محکوم می کنیم.

3- ما با اعلام پشتیبانی از مبارزات دانشجویان دانشگاهها ی ایران دسایس ضد دانشجویی رژیم شاه را محکوم می کنیم.

4- در دفاع از مبارزات و مقاومت های دهقانان پشتیبانی خود را از مبارزات بحق آنان اعلام می داریم.

5- مبارزات مردم میهن ما خاموش ناشدنی است و رژیم شاه و امپریالیسم با اعدام مبارزان انقلابی، دستگیری و شکنجه مبارزان خلق نمی تواند جلوی حرکت تاریخ را سد کند.

ننگ و نفرت بر رژیم ارتجاعی و وابسته به امپریالیسم.

پیروز باد مبارزات مردم ایران.

* - مربوط به زیر نویس شماره ۵-۴ - متن سخنرانی هیئت دبیران پیشین کنفرانس جهانی در جشن یادمان پنجاهمین سالگرد تأسیس

www.cisnu.org/yademan/matne_sokhanraniye_dabirane_pishine_CISNU.html